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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/10/2025 Hasta:31/10/2025

Fecha: 06/11/2025
Hora: 15:34:19

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02796123

02818964

02806911

02830275
02789574

02823731
02819577
02820363
02819577
02820363
02832425
02837998
02723436

03941207

03948135

03948703

03966525
03970455

03973067
03976992
03977043
03980971
03981237
03983309
03983391
03983445

06/10/2025

10/10/2025

10/10/2025

22/10/2025
23/10/2025

27/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025

OPINION LEGAL 000039-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 057

INFORME 000079-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCDM 004

OPINION LEGAL 000040-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 006

SOLICITUD - OTROS 000004-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ- 003
OPINION LEGAL 000041-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 016

OPINION LEGAL 000042-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 026
INFORME LEGAL 000011-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 032
INFORME LEGAL 000012-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 018
OPINION LEGAL 000043-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 286
OPINION LEGAL 000044-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 266
OPINION LEGAL 000045-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 019
OPINION LEGAL 000046-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 006
OPINION LEGAL 000047-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 163

PROPUESTA DE “DIRECTIVA - NORMAS Y PROCEDIMIENTOS

PARA LA FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS DE

INVERSION PUBLICA A NIVEL DE EXPEDIENTE TECNICO

DEFINITIVO PARA TIPOLOGIA DE SIEMBRA Y COSECHA DE

AGUA”

INFORME DE EJECUCION DE METAS DE GESTION DEL

RENDIMIENTO — CICLO 2025

RECURSO DE APELACI6N INTERPUESTO POR LA EMPRESA

WARE HOUSE PC EIRL + 02 ARCHIVADORES

INSERTAR EN LEGAJO COPIA FEDATEADA DE CERTIFICADOS

PRONUNCIAMIENTO LEGAL SOBRE PRESUNTA COMISI6N DE

INFRACCI6N POR PARTE DEL CONSORCIO NEPTUNO

LIQUIDACION TECNICA FINANCIERA FINAL

REQUERIMIENTO DE INFORMACIGAN.

REQUERIMIENTO DE INFORMACIG6N.

LIQUIDACISON TECNICA FINANCIERA FINAL + 01 ARCH
LIQUIDACION TECNICA FINANCIERA FINAL.

LIQUIDACISON TECNICA FINANCIERA FINAL +03 ARCH.

LIQUIDACISON TECNICA FINANCIERA FINAL.

RESPECTO AL MEMORANDUM N° 2583-2025/GOB.REG.HVCA/GRI

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION
OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
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