

**DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA**  
Desde: 01/10/2025 Hasta:31/10/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
<b>UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA</b>						
02796123	03941207	06/10/2025	OPINION LEGAL 000039-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 057		PROPUESTA DE "DIRECTIVA - NORMAS Y PROCEDIMIENTOS PARA LA FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA A NIVEL DE EXPEDIENTE TÉCNICO DEFINITIVO PARA TIPOLOGÍA DE SIEMBRA Y COSECHA DE AGUA"	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02818964	03948135	10/10/2025	INFORME 000079-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCM	004	INFORME DE EJECUCIÓN DE METAS DE GESTIÓN DEL RENDIMIENTO – CICLO 2025	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02806911	03948703	10/10/2025	OPINION LEGAL 000040-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 006		RECURSO DE APELACIÓN INTERPUESTO POR LA EMPRESA WARE HOUSE PC EIRL + 02 ARCHIVADORES	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02830275	03966525	22/10/2025	SOLICITUD - OTROS 000004-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ- 003		INSERTAR EN LEGAJO COPIA FEDATEADA DE CERTIFICADOS	OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
02789574	03970455	23/10/2025	OPINION LEGAL 000041-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 016		PRONUNCIAMIENTO LEGAL SOBRE PRESUNTA COMISIÓN DE INFRACCIÓN POR PARTE DEL CONSORCIO NEPTUNO	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02823731	03973067	27/10/2025	OPINION LEGAL 000042-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 026		LIQUIDACIÓN TÉCNICA FINANCIERA FINAL	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02819577	03976992	28/10/2025	INFORME LEGAL 000011-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 032		REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN.	OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN
02820363	03977043	28/10/2025	INFORME LEGAL 000012-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 018		REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN.	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02819577	03980971	30/10/2025	OPINION LEGAL 000043-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 286		LIQUIDACIÓN TÉCNICA FINANCIERA FINAL + 01 ARCH	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02820363	03981237	30/10/2025	OPINION LEGAL 000044-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 266		LIQUIDACIÓN TÉCNICA FINANCIERA FINAL.	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02832425	03983309	31/10/2025	OPINION LEGAL 000045-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 019		LIQUIDACIÓN TÉCNICA FINANCIERA FINAL +03 ARCH.	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02837998	03983391	31/10/2025	OPINION LEGAL 000046-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 006		LIQUIDACIÓN TÉCNICA FINANCIERA FINAL.	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA
02723436	03983445	31/10/2025	OPINION LEGAL 000047-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 163		RESPECTO AL MEMORÁNDUM N° 2583-2025/GOB.REG.HVCA/GRI	OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

**Total de documentos: 13**